
Uchwała Nr X/77/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 29 kwietnia 2003 r.

w sprawie: ustalenia składu  Rady Nadzorczej jednoosobowej spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością Gminy Czechowice – Dziedzice pod nazwą    Przedsiębiorstwo  Inżynierii

Miejskiej Spółka z o.o. z siedzibą w Czechowicach-Dziedzicach.

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), art. 12 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku
o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 ze zm. ) oraz § 16 ust. 1 pkt 5, § 19 ust. 1
Aktu Założycielskiego jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Czechowice –
Dziedzice  pod  nazwą     Przedsiębiorstwo   Inżynierii   Miejskiej  Spółka  z  o.o.  z siedzibą
w Czechowicach-Dziedzicach

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Zobowiązać  Burmistrza,  pełniącego  funkcję  Zgromadzenia  Wspólników  w  jednoosobowej  spółce
z ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Czechowice –  Dziedzice pod nazwą    Przedsiębiorstwo
Inżynierii  Miejskiej Spółka z o.o. z siedzibą w Czechowicach-Dziedzicach, do powołania trzyosobowej
Rady Nadzorczej Spółki,   w skład której wejdzie dwóch członków wskazanych przez Radę Miejską
odrębną uchwałą oraz jeden - przez Burmistrza.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


